



PROPOSTA N°: 213/25

NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE ACQUISTI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Vitiello Stefano

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Vitiello Stefano

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: CONTE VERA

DETERMINAZIONE N. 189 DEL 26/03/2025

OGGETTO: FORNITURA E POSA DI ARREDI SANITARI E NON SANITARI VARI IN ADESIONE A CONVENZIONI ARIA E IN AFFIDAMENTO EX ART. 50, COM. 1 LETT. B) D.LGS. 36/2023, PER LA NUOVA SALA RMN PRESSO LA SC RADIOLOGIA PRESIDIO SAN PAOLO, PER COMPLESSIVI € 23.592,53= IVA 22% INCLUSA, DI CUI 23.531,53= CON DGR N. XII/376/2023 DECRETO N. 10055/2023-FONDI INDISTINTI - CUP C42C23000090002

**IL DIRETTORE DELLA S. C. GESTIONE ACQUISTI**

Nell'esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore Generale n. 927 del 22.05.2024

Visti:

- il D.Lgs. n. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”;
- la DGR N° XII /3720 del 30/12/2024 di Regione Lombardia “Determinazioni in ordine agli indirizzi di programmazione per l’anno 2025”;

Richiamate:

- la D.G.R. numero XII-376 del 29.05.2023 ad oggetto: “Determinazioni in ordine agli investimenti in ambito sanitario per l’esercizio finanziario 2023” e il Decreto Direzione Generale Welfare n.10055 del 04.07.2023, allegato. A), con i quali sono stati assegnati all’ASST Santi Paolo e Carlo i fondi così detti “indistinti” per un totale complessivo di € 1.740.900,00=IVA inclusa;
- la deliberazione n. 1834 del 25/07/2023 con cui veniva, tra l’altro, assunta l’autorizzazione di spesa n. 2023001156 (ora 2025001156) per un importo pari a € 600.000,00= IVA inclusa, per “Lavori e manutenzioni varie, sul conto 1A050200 “Altre immobilizzazioni Materiali incorso (S.A.L.)”, CDR TEC – CUP C42C23000090002;

Viste le note mail ricevute e conservate agli atti d’ufficio con cui il coordinatore infermieristico della SC Radiologia del Presidio San Paolo ha individuate gli arredi sanitari e d’ufficio occorrenti alla nuova sala RMN del Presidio San Paolo;

Verificato che

- l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti ARIA S.p.A. di Regione Lombardia ha esercitato l’attività di stazione appaltante attivando le seguenti Convenzioni:
 - 1) “Arredi per Uffici”: ARIA_2023_002 lotto 2 con la società Metalplex Spa, per la fornitura di Scaffalatura in metallo a giorno 100x70x200h;
 - 2) “Arredi Sanitari” ARIA_2023_031, per i seguenti Lotti:
 - lotto 12 con la società F.A.S.M.A. Srl per la fornitura di appendiabiti a tre posti L80 e di casellario da 8 vani in laminato misura 80x40x167;
 - lotto 17 con la società Moschella Sedute Srl, per la fornitura di sgabelli ad altezza variabile senza ruote;
 - lotto 18 con la società Division System Srl, per la fornitura di tenda montata su telescopio con fissaggio a parete;
- che i summenzionati prodotti risultano idonei alle necessità del Reparto richiedente, come da nota mail conservate agli atti d’ufficio;

Visti le citate Convenzioni stipulate da ARIA S.p.A. con le citate Società, il “Capitolato Tecnico” ed il “Modulo di reclamo” richiamati nelle stesse, tutti agli atti d’ufficio, pubblicati e consultabili sul sito internet di Aria S.p.A., nell’ambito dei quali vengono definite le condizioni generali dei contratti di fornitura che verranno conclusi dalla singola Amministrazione contraente e la summenzionata Società, attraverso l’emissione di Ordinativi di Fornitura (OdF) tramite modalità elettronica utilizzando il “NECA”;

Esaminato il file Excel “Elenco prodotti” delle Convenzioni, agli atti d’ufficio, elaborato da ARIA S.p.A., nel quale vengono indicati i prodotti ed i relativi importi unitari offerti dalle Società fornitrici;

Preso atto che, come si evince dalle su citate Convenzioni, i singoli contratti di fornitura attuativi, stipulati dall’Amministrazione contraente, mediante Ordinativi di Fornitura (OdF) hanno durata pari alla validità di detta



Convenzione e, di conseguenza, decadranno alla data di scadenza come indicato nel sito ARIA o all'esaurimento delle quantità indicati nelle stesse;

Ritenuto pertanto di aderire alle condizioni previste nelle seguenti Convenzioni:

- "Arredi per Ufficio" ARIA_2023_002 lotto 2 con la società Metalplex Spa, stipulata in data 27/11/2024, per la fornitura di n. 2 scaffalature in metallo a giorno 100x70x200h (codice prodotto MCE0050) al prezzo cad. di € 151,97688+ IVA 22%, per una spesa totale di € 303,95 + IVA 22%;

- "Arredi Sanitari" ARIA_2023_031 per i seguenti Lotti:

- lotto 12 con la società F.A.S.M.A. Srl stipulata in data 28/11/2024, per la fornitura di n. 4 appendiabiti a tre posti L80 (codice prodotto PFAFD0800AZ7ZX0001) al prezzo cad. di € 50,00 + IVA 22% e di n. 1 casellario da 8 vani in laminato misura 80x40x167 (codice prodotto XD7080M167AI0298 XX) al prezzo di € 650,00 + IVA 22% per una spesa totale di € 850,00 + IVA 22%;
- lotto 17 con la società Moschella Sedute Srl, stipulata in data 28/11/2024, per la fornitura di n. 2 sgabelli ad altezza variabile senza ruote (codice prodotto ORION01) al prezzo cad. di € 67,00 + IVA 22% per una spesa totale di € 134,00 + IVA 22%;
- lotto 18 con la società Division System Srl, stipulata in data 03/09/2024 per la fornitura di n. 2 tende montata su telescopio con fissaggio a parete (codice prodotto 18.003-15) al prezzo cad. di € 140,00 + IVA 22% per una spesa totale di € 280,00 + IVA 22%;

Accertato che non sono presenti ad oggi convenzioni attive Consip e/o dell'Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti (ARIA Spa) per i seguenti arredi sanitari e da ufficio:

- scrivania da ufficio misure L140x60Px74;
- mobile con lavello in acciaio con ante porte battenti;
- carrelli, barelle e piantane amagnetiche;

Richiamato l'art. 50, comma 1. Lett. b) del D.Lgs. 36/2023 che prevede l'affidamento diretto per servizi e forniture di importo inferiore a 140.000,00 euro.

Ricordato che l'art. 1, comma 130 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (Legge di Bilancio per il 2019) ha modificato l'art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, innalzando la soglia che consente di non ricorrere al MEPA o a strumenti telematici di negoziazione, da 1.000 euro a 5.000 euro;

Considerato che, al fine di dar seguito alla richiesta di acquisto per i su citati arredi sanitari e da ufficio, si è provveduto:

1) ad acquisire, a seguito di indagini di mercato con mail, conservate agli atti d'ufficio, i preventivi dalle seguenti società, risultati economicamente più vantaggiosi:

- Aran World Srl, preventivo n. 2025_007_v01, per la fornitura di n. 4 scrivanie misure L 140x60Px74 (codice prodotto KP2SB14RM) al prezzo cad. € 155,40 + IVA 22%, per una spesa totale di € 621,60 + IVA al 22%;
- Hupfer Italia Srl, preventivo n. 25/00604A per la fornitura di n. 1 "banco di lavaggio in acciaio inox misura 100x60x91, con 1 vasca ad ante battenti, completo di n. 1 miscelatore monoforo a leva clinica lunga" (codice prodotto 82.9090.2) al prezzo cad. € 1.313,00+IVA 22% oltre ad € 50,00+ IVA 22% di trasporto, per una spesa totale di € 1.363,00 + IVA al 22%;
- CFS Italia Srl, preventivo n. Offerta_440/2025 per la fornitura di n. 1 carrello emergenza amagnetico piano ABS (codice prodotto 6070/AMP) CND V0899 – RDM 2447857 completo di sigillo (codice prodotto 6064) al prezzo scontato del 50% cad. € 1.607,50+IVA 22%, per una spesa totale di € 1.607,50+ IVA al 22%;

2) a pubblicare mediante l'ausilio della Piattaforma Sintel, una richiesta di offerta (RDO) in trattativa diretta, alla Società Europrotex Radioprotezione Srl, esperta nel settore di arredi amagnetici, (procedura ID 198152355) per la fornitura di:

- n. 4 Barelle amagnetiche in alluminio con schienale regolabile a tre inclinazioni complete di materassino e asta flebo per barella (codici prodotti: EAB027+EAB028+EAB029) al prezzo cad. € 3.483,27 + IVA 22%;



- n. 1 Piantana porta flebo in acciaio inox Regolabile in altezza, (codice prodotto EAB073 –RMI) al prezzo cad. € 245,00+ IVA 22%, per l'importo complessivo a base d'asta negoziato di € 14.178,08 + IVA 22%;

Acquisita, a seguito della summenzionata procedura, dalla Società Europrotex Radioprotezione Srl, la documentazione tecnica ed economica, conservata agli atti d'ufficio, per i su menzionati prodotti per una spesa totale di € 14.178,08 + IVA 22%;

Atteso che, in ottemperanza alle disposizioni per la digitalizzazione e l'interoperabilità vigenti a far data dal 01.01.2024, sono stati acquisiti tramite funzione di interoperabilità sulla piattaforma MIAP di Aria Spa, i CIG, con la compilazione delle seguenti schede:

- AD4 denominata "Adesione ad accordo quadro/convenzione senza successivo confronto competitive" per le società: Metalplex Spa, F.A.S.M.A. Srl, Moschella Sedute Srl, Division System Srl;
- AD5 denominata "Scheda di affidamento diretto di importo inferiore a 5.000€ - Articolo 49 c. 6 e 50 decreto legislativo 36/2023" per le società Aran World Srl , Hupfer Italia Srl e CFS Italia Srl;
- AD3 denominata "Scheda di affidamento diretto di importo da 5.000€ ai limiti previsti per gli affidamenti diretti - Articolo 50 comma 9 del D.Lgs 36/2023" per la Società Europrotex Radioprotezione Srl;

Ritenuto pertanto di procedere all'acquisto delle forniture in argomento, per l'importo complessivo di € 23.592,53= IVA 22% inclusa come di seguito descritto:

1-in adesione alle seguenti Convenzioni, per l'importo complessivo di € 1.912,90 IVA 22% inclusa– CUP C42C23000090002:

-“Arredi per Ufficio” ARIA_2023_002 lotto 2 con la società Metalplex Spa, per la fornitura di n. 2 scaffalature in metallo a giorno 100x70x200h (codice prodotto MCE0050) al prezzo cad. di € 151,97688+ IVA 22%, per una spesa totale di € 303,95 + IVA 22% pari a € 66,87 per complessivi € 370,82 IVA inclusa – CIG B6076B4859;

- “Arredi Sanitari” ARIA_2023_031 per i seguenti Lotti:

- lotto 12 con la società F.A.S.M.A. Srl, per la fornitura di n. 4 appendiabiti a tre posti L80 (codice prodotto PFAFD0800AZ7ZX0001) al prezzo cad. di € 50,00 + IVA 22% e di n. 1 casellario da 8 vani in laminato misura 80x40x167 (codice prodotto XD7080M167AI0298 XX) al prezzo cad. di € 650,00 + IVA 22% per una spesa totale di € 850,00 + IVA 22% pari a € 187,00 per complessivi € 1.037,00 IVA inclusa – CIG B607D3023B;
- lotto 17 con la società Moschella Sedute Srl,, per la fornitura di n. 2 sgabelli ad altezza variabile senza ruote (codice prodotto ORION01) al prezzo cad. di € 67,00 + IVA 22% per una spesa totale di € 134,00 + IVA 22% pari a € 29,48 per complessivi € 163,48 IVA inclusa – CIG B607F4CFD6;
- lotto 18 con la società Division System Srl, per la fornitura di n. 2 tende montata su telescopio con fissaggio a parete (codice prodotto 18.003-15) al prezzo cad. di € 140,00 + IVA 22% per una spesa totale di € 280,00 + IVA 22% pari a € 61,60 per complessivi € 341,60 IVA inclusa – CIG B6089C75EE;

2-in affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) della D.Lgs 36/2023, per l'importo complessivo di € 21.679,62 IVA 22% inclusa, alle seguenti Società– CUP C42C23000090002:

-Aran World Srl, con sede Zona Industriale, Frazione Casoli, 64032 Atri (TE) CF/P.IVA 01444880676 , per la fornitura di n. 4 scrivanie misure L140x60Px74 (codice prodotto KP2SB14RM), per una spesa totale di € 621,60 + IVA al 22% pari a € 136,75 per complessivi € 758, 35 IVA inclusa – CIG B6076003D0;

- Hupfer Italia Srl, con sede Via Settembrini, 32-30A, 20045 Lainate (MI) CF/P.IVA 06657490154, per la fornitura di n. 1 “banco di lavaggio in acciaio inox misura 100x60x91, con 1 vasca ad ante battenti, completo di n. 1 miscelatore monoforo a leva clinica lunga” (codice prodotto 82.9090.2) per una spesa totale di € 1.363,00 + IVA al 22% pari a € 299,86 per complessivi € 1.662,86 IVA inclusa – CIG B607635F89;

- CFS Italia Srl, con sede Via Aquileia, n. 8 -31048 San Biagio di Callalta (TV) CF/P.IVA 05096510267, per la fornitura di n. 1 carrello emergenza amagnetico piano ABS (codice prodotto 6070/AMP) CND V0899 – RDM



2447857 completo di sigillo (codice prodotto 6064), per una spesa scontata totale di € 1.607,50+ IVA al 22% pari a € 353,65 per complessivi € 1.961,15 IVA inclusa – CIG B607B9925D;

- Europrotex Radioprotezione Srl, con sede Via Rugabella, n. 17 – 20122 Milano – C.F./P.IVA 08344720969 per la fornitura di n. 4 Barelle amagnetiche in alluminio con schienale regolabile a tre inclinazioni complete di materassino e asta flebo per barella (codici prodotti: EAB027+EAB028+EAB029) e n. 1 Piantana porta flebo in acciaio inox Regolabile in altezza, (codice prodotto EAB073 –RMI) per una spesa totale di € 14.178,08+ IVA al 22% pari a € 3.119,18 per complessivi € 17.297,26 IVA inclusa – CIG B60783346A;

Atteso che, al fine di dare esecuzione alla fornitura in argomento, la SS Economato oltre a provvedere alla codifica degli articoli, emetterà a favore delle Società:

- Metalplex Spa, F.A.S.M.A. Srl, Moschella Sedute Srl, e Division System Srl, gli ordinativi di Fornitura (ODF) sul portale NECA e i rispettivi RdC (Richiesta di Consegna);
- Aran World Srl, Hupfer Italia Srl, CFS Italia Srl, e Europrotex Radioprotezione Srl i rispettivi ordini tramite sistema Oracle/NSO;

Preso atto che i costi derivanti dalla fornitura in argomento trovano copertura, per l'importo complessivo di € 23.531,53= IVA 22% inclusa, con i fondi indistinti di cui alla DGR XII/376/2023 – decreto di assegnazione n. 10055 del 04.07.2023, decurtando tale importo dall'autorizzazione di spesa n. 2025001156/1 conto 1A050200 denominato "Altre Immobilizzazioni Materiali In Corso (S.A.L.)" - CDR TEC, assunta con Delibera n. 1834 del 25/07/2023 codice progetto PTP23DEC10055 descrizione "*P-TP-DGR.376/23 -DEC. 10055 INV.IN SANITA'23 – INDISTINTI MANUTENZIONI (E.1.740.900) - CUP C42C23000090002* e per Euro 61,00=IVA inclusa nel bilancio di esercizio 2025;

Dato atto che la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento, pari ad € 23.592,53= IVA 22% inclusa, trova copertura come di seguito descritto, avendo acquisito, la copertura finanziaria da parte della S.C. Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e Rendicontazione e dalla SS Economato che hanno provveduto ad emettere le seguenti autorizzazioni che si assumono con il presente atto:

Anno	Importo lordo €	CDR	Conto patrimoniale/ economico	Descrizione	Autorizzazione di spesa	DGR Finanziamento/ Decreto
2025	19.763,49	ALB	1B060100	Mobili e Arredi Sanitari	2025000751	D.G.R. N. XII/376/2023 Decreto n. 10055 del 04.07.2023
2025	3.768,04	ALB	1B060200	Mobili e Arredi non Sanitari	2025000754	D.G.R. N. XII/376/2023 Decreto n. 10055 del 04.07.2023
2025	61,00	ALB	3F030600	Piccoli Trasporti e Facchinaggi	2025000736	Bilancio di esercizio 2025

Dato atto che alla S.S. Economato, per quanto di competenza, è demandata la codifica e l'emissione sul portale NECA dei rispettivi RdC (Richiesta di Consegna) e degli ordini con il sistema Oracle/NSO, volti a dare esecuzione alla fornitura in parola;

Ritenuto di individuare quale Direttore dell'esecuzione dei contratti, la Dott.ssa Helga Buonfine, Dirigente della SS Economato dell'ASST Santi Paolo e Carlo di Milano;

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione Acquisti, il quale attesta la legittimità del presente provvedimento;

Acquisiti i pareri espressi dal Direttore della S.C. Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e Rendicontazione in merito alla corretta imputazione della spesa e dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità di formazione del presente provvedimento;

**DETERMINA**

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1) di autorizzare l'acquisto della fornitura in argomento, per l'importo complessivo di € 23.592,53= IVA 22% inclusa, come di seguito descritto:

1-in adesione alle seguenti Convenzioni, per l'importo complessivo di € 1.912,90 IVA 22% inclusa CUP C42C23000090002:

-“Arredi per Ufficio” ARIA_2023_002 lotto 2 con la società Metalplex Spa, per la fornitura di n. 2 scaffalature in metallo a giorno 100x70x200h (codice prodotto MCE0050) al prezzo cad. di € 151,97688+ IVA 22%, per una spesa totale di € 303,95 + IVA 22% pari a € 66,87 per complessivi € 370,82 IVA inclusa – CIG B6076B4859;

- “Arredi Sanitari” ARIA_2023_031 per i seguenti Lotti:

- lotto 12 con la società F.A.S.M.A. Srl, per la fornitura di n. 4 appendiabiti a tre posti L80 (codice prodotto PFAFD0800AZ7ZX0001) al prezzo cad. di € 50,00 + IVA 22% e di n. 1 casellario da 8 vani in laminato misura 80x40x167 (codice prodotto XD7080M167AI0298 XX) al prezzo cad. di € 650,00 + IVA 22%
per una spesa totale di € 850,00 + IVA 22% pari a € 187,00 per complessivi € 1.037,00 IVA inclusa – CIG B607D3023B;
- lotto 17 con la società Moschella Sedute Srl., per la fornitura di n. 2 sgabelli ad altezza variabile senza ruote (codice prodotto ORION01) al prezzo cad. di € 67,00 + IVA 22% per una spesa totale di € 134,00 + IVA 22% pari a € 29,48 per complessivi € 163,48 IVA inclusa – CIG B607F4CFD6;
- lotto 18 con la società Division System Srl, per la fornitura di n. 2 tende montata su telescopio con fissaggio a parete (codice prodotto 18.003-15) al prezzo cad. di € 140,00 + IVA 22% per una spesa totale di € 280,00 + IVA 22% pari a € 61,60 per complessivi € 341,60 IVA inclusa – CIG B6089C75EE;

2-in affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) della D.Lgs 36/2023, per l'importo complessivo di € 21.679,62 IVA 22% inclusa, alle seguenti Società CUP C42C23000090002:

-Aran World Srl, con sede Zona Industriale, Frazione Casoli, 64032 Atri (TE) CF/P.IVA 01444880676 , per la fornitura di n. 4 scrivanie misure L140x60Px74 (codice prodotto KP2SB14RM), per una spesa totale di € 621,60 + IVA al 22% pari a € 136,75 per complessivi € 758,35 IVA inclusa – CIG B6076003D0;

- Hupfer Italia Srl, con sede Via Settembrini, 32-30A, 20045 Lainate (MI) CF/P.IVA 06657490154, per la fornitura di n. 1 “banco di lavaggio in acciaio inox misura 100x60x91, con 1 vasca ad ante battenti, completo di n. 1 miscelatore monoforo a leva clinica lunga” (codice prodotto 82.9090.2) per una spesa totale di € 1.363,00 + IVA al 22% pari a € 299,86 per complessivi € 1.662,86 IVA inclusa – CIG B607635F89;

- CFS Italia Srl, con sede Via Aquileia, n. 8 -31048 San Biagio di Callalta (TV) CF/P.IVA 05096510267, per la fornitura di n. 1 carrello emergenza amagnetico piano ABS (codice prodotto 6070/AMP) CND V0899 – RDM 2447857 completo di sigillo (codice prodotto 6064), per una spesa scontata totale di € 1.607,50+ IVA al 22% pari a € 353,65 per complessivi € 1.961,15 IVA inclusa – CIG B607B9925D;

- Europrotex Radioprotezione Srl, con sede Via Rugabella, n. 17 – 20122 Milano – C.F./P.IVA 08344720969 per la fornitura di n. 4 Barelle amagnetiche in alluminio con schienale regolabile a tre inclinazioni complete di materassino e asta flebo per barella (codici prodotti: EAB027+EAB028+EAB029) e n. 1 Piantana porta flebo in acciaio inox Regolabile in altezza, (codice prodotto EAB073 –RMI) per una spesa totale di € 14.178,08+ IVA al 22% pari a € 3.119,18 per complessivi € 17.297,26 IVA inclusa – CIG B60783346A;

2) di dare atto che la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento, pari ad € 23.592,53= IVA 22% inclusa, trova copertura, per € 23.531,53= IVA 22% inclusa con i fondi indistinti di cui alla DGR XII/376/2023, Decreto n. 10055/2023, decurtando il totale importo dall'autorizzazione di spesa n.



2025001156/1 conto 1A050200 denominato “Altre Immobilizzazioni Materiali In Corso (S.A.L.)” - CDR TEC, assunta con Delibera n. 1834 del 25/07/2023 codice progetto PTP23DEC10055 descrizione “*P-TP-DGR.376/23 -DEC. 10055 INV.IN SANITA'23 – INDISTINTI MANUTENZIONI (E.1.740.900)*” e per Euro 61,00=IVA inclusa dal bilancio di esercizio 2025 come di seguito descritto, avendo acquisito la copertura finanziaria dal parte della SC Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e Rendicontazione e dalla SS Economato che hanno provveduto ad emettere le relative autorizzazioni del costo che si assumono con il presente atto:

Anno	Importo lordo €	CDR	Conto patrimoniale/ economico	Descrizione	Autorizzazione di spesa	DGR Finanziamento/ Decreto
2025	19.763,49	ALB	1B060100	Mobili e Arredi Sanitari	2025000751	D.G.R. N. XII/376/2023 Decreto n. 10055 del 04.07.2023
2025	3.768,04	ALB	1B060200	Mobili e Arredi non Sanitari	2025000754	D.G.R. N. XII/376/2023 Decreto n. 10055 del 04.07.2023
2025	61,00	ALB	3F030600	Piccoli Trasporti e Facchinaggi	2025000736	Bilancio di esercizio 2025

3) di demandare alla S.S. Economato, per quanto di competenza, la codifica, l’emissione degli ordini con il sistema Oracle/NSO e gli RDC riferiti agli acquisti in adesione ARIA, volti a dare esecuzione alla fornitura in argomento;

4) di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore della S.C. Gestione Acquisti in qualità di Responsabile Unico del Progetto e che la sua esecuzione è affidata alla Dott.ssa Helga Buonfine, Dirigente della SS Economato dell’ASST Santi Paolo e Carlo di Milano, in qualità di DEC, fermo restando la responsabilità del Direttore S.C. Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e Rendicontazione in merito alla regolarità contabile dei pagamenti dei costi derivanti dal presente provvedimento;

5) di trasmettere il presente provvedimento alla SS Economato, per il seguito di competenza e al DEC di cui al punto precedente;

6) di demandare al Responsabile del Procedimento per tutti i necessari, successivi incombenti volti all’attuazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6, della L. 7 agosto 1990, n. 241;

7) che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art.17, comma 6, della L.R. n. 33 del 30 dicembre 2009 e ss.mm.e ii.